https://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000003/zone/2025/1/12/project/gpx-template/8a69c6ae98b38d940199f0f240891ded.docx?accessCode=1954a9dd2013d5d9025c84e0763918c5

第二章 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采购人 澄城县人民政府办公室

2

采购代理机构

联 系 人

电 话

澄城县政府采购中心

蒋女士、权女士

0913-6868979

3 项目名称
澄城县人民政府办公室保安服务项目

4 项目编号 CZCZFB(2026)BA-1

5
采购内容

和要求

澄城县人民政府办公室保安服务项目（具体内容详见第四

采购内容）

6
预算金额

资金性质

人民币贰拾伍万肆仟肆佰元整（￥254400.00）

财政资金

7
磋商文件发售

时间、地点

时间:2026 年 01 月 14 日至 2026 年 01 月 21 日

上午：8:30-11:30，下午：14:30-17:00（双休日及法定节

假日除外）

地点：澄城县政府采购中心 （澄城县财政局四楼 424 室）

磋商文件售价：免费获取。

8

响应文件递交

截止时间及开

标时间和地点

响应文件递交时间：2026 年 01 月 27 日 14:30

响应文件递交截止时间：2026 年 01 月 27 日 14:30

开标时间：2026 年 01 月 27 日 14:30